

گزارشی از یک عمر مجاهدت و مبارزه بانوی مبارز انقلابی



بی ام و یارو

در کنار خیابان، زیر ابرهائی که تا دیروز چشم دیدن هم را نداشتند و حالا برای هم چشم غره می روند، بعد از بیست دقیقه انتظار، تاکسی زرد رنگی جلوی پایم ایستاد. جلو رفتم و گفتم: «سید خندان؟» راننده با دست اشاره کرد که سوار شوم. خانمی در صندلی جلو و مردی میانسال هم در صندلی عقب نشسته بود. پشت سر من هم پیرمردی دوان دوان خودش را به تاکسی رساند. راننده دنده را جازد و شروع کرد به حرکت. دو متر هم نرفته بودیم که ناگهان چیزی از جلوی ما رد شد. صدایش عین جت و ظاهرش عین جن بود. فردی که در سمت چپ نشسته بود گفت: «بی ام و رو دیدی عجب سرعتی داشت؟» نمی دانم چرا این زبانم لال شدنی نیست بی اختیار...

به بهانه فرارسیدن هفته بسیج

بسیج چیست و بسیجی کیست؟

پنجم آذر ماه سال روز تشکیل نهاد بسیج به فرمان حضرت امام خمینی (ره) است و همین ایام بهانه ای شد تا بار دیگر نظری بیندازیم به نقش مسؤولیت های سنگین این نهاد که محدوده آن را همه کسانی تشکیل می دهند که دل در گرو تحقق اهداف و آرمان های بلند امام راحل (ره) و عملی شدن شعارهای نجات بخش انقلاب اسلامی دارند و در هر زمان با درک شرایط و موقعیت انقلاب و کشور از هیچ گونه خدمت و یاری رسانی به نظام و کشور دریغ نمی ورزند.

به راستی که بسیج و گرامی داشت مقام و جایگاه آن با برگزاری سمینارها و یا تعارفات معمولی در حالی که هیچ تلاشی برای به فعلیت رساندن نیروی عظیم

نهفته در وجود بسیجیان صورت نگیرد راهی به جایی نخواهد برد. حیثیت امروز نظام، تا حد زیادی مدیون بسیج و حضور همه جانبه مردم در آن بوده است، حتی تصاحب قدرت جهانی اسلامی با بسیج همه جانبه و فراگیر در جهان میسر خواهد بود به گفته امام راحل، این امر شدنی است و باید به دنبال تحقق یافتن آن بود.

بسیج چیست و بسیجی کیست؟

اگر بخواهیم مفهوم بسیج و بسیجی را در ادبیات انقلاب اسلامی جستجو کنیم، چاره ای جز بیان مراد حضرت امام (ره) از بسیج و بسیجی نداریم. در اندیشه امام (ره) بسیج نهادی است اجتماعی با ابعاد متعدد. در این نگرش بسیج دیگر صرفاً سازمانی نظامی نیست که فقط در زمان جنگ...

اخبار

فرمانده سپاه انصار الحسین (ع) استان همدان:

جامعه نیازمند الگوسازی است

یادداشت

مروری بر سبک های مختلف کسب درآمد در نسبت با انقلاب اسلامی

مثلث معیشت در آمد انقلاب



شرکت توزیع نیروی برق استان همدان

گرد و خاک موجود در محیط از میزان بهره نوری لامپها می کاهد و آنها را کدر می سازد.

تمیز کردن منظم آنها سبب میگردد تا نور بهتری در محیط زندگی ما وجود داشته باشد.



مقام معظم رهبری:

بسیج، در حقیقت مظهر يك وحدت مقدس میان افراد ملت است.

سالروز صدور دستور تشکیل سازمان بسیج مستضعفین گرامی باد
معاونت روابط عمومی و تبلیغات سپاه انصارالحسین (ع)

